[image: image1.wmf]

	[image: image2.jpg]“cM

POCC RU.®K11.K00091
roct P MCO 9001-2008 /

  [image: image3.jpg]_e I:iNet g

  [image: image4.png]@ qualityaustria
SYSTEM CERTIFIED

1SO 9001:2008 No.04292/0

	ОТКРЫТОЕ  АКЦИОНЕРНОЕ  ОБЩЕСТВО

«ЗАВОД

БУРОВОГО  И  МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ»

	620141 г. Екатеринбург

ул. Артинская, 17
	Тел. (343) 310-31-00

Тел/факс  310-31-01

E-mail: pri@zbmo.ru
	Лента новостей

ЗАО «Интерфакс»

__________________________

веб-сайт ОАО «ЗБМО»

	30.05.
	2012 г.
	№
	_106____

	На № _______________
	от ________________

Сообщение о существенном факте – о проведении заседания Совета директоров эмитента
                                                              1. Общие сведения
1.1. Полное фирменное наименование эмитента: Открытое акционерное общество " Завод бурового и металлургического оборудования "
1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента: ОАО "ЗБМО"
1.3. Место нахождения эмитента: 620141, г. Екатеринбург, ул. Артинская,17
1.4. ОГРН эмитент: 1026602954003
1.5. ИНН эмитента: 6659000860
1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом: 31437-D
1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации: http://www.zbmo.ru
                                                             2. Содержание сообщения

2.1. Дата принятия Председателем Совета директоров решения о проведении заседания Совета директоров: 30.05.2012 г.
2.2. Дата проведения заседания Совета директоров: 06.06.2012 г.

2.3. Повестка дня заседания Совет директоров ОАО «Завод бурового и металлургического оборудования»:

1. Избрание Председателя Совета директоров.

2. Избрание секретаря Совета директоров.

                                                              3. Подпись

3.1. Наименование должности уполномоченного лица эмитента

       Генеральный директор ОАО «ЗБМО»             (подпись)           В.П.Захаров
                                                                                            м.п.
3.2. Дата «30» мая 2012 г.

Генеральный директор     __________________________        Захаров В.П.

Исп.: Черных А.А. тел. юр.отдела: (343) 310-31-62

          Макерова Л.В. тел.: (343) 310-31-12/16.
_1345362831.doc
[image: image1.png]